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Utilizamos cookies en nuestro sitio web para ofrecerle la experiencia más relevante al recordar sus preferencias y visitas repetidas. Al hacer clic en "Aceptar todas", usted consiente el uso de TODAS las cookies. Sin embargo, puede visitar "Configuración" para dar un consentimiento controlado.
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					Este sitio web utiliza cookies para mejorar su experiencia mientras navega por el sitio web. De ellas, las cookies clasificadas como necesarias se almacenan en su navegador, ya que son esenciales para el funcionamiento de las funciones básicas del sitio web. También utilizamos cookies de terceros que nos ayudan a analizar y comprender cómo utiliza usted este sitio web. Estas cookies se almacenan en su navegador sólo con su consentimiento. También tiene la opción de excluirse de estas cookies. Pero la exclusión de algunas de estas cookies puede afectar a su experiencia de navegación.
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			Contrata ya tu Línea Voz IP
		

				

				
				
							empieza a ahorrar en tu factura de teléfono con una buena línea VOIP. Tan solo déjanos tus datos y en nada nuestros técnicos te responderán con un presupuesto hecho a medida.
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			Contrata la mejor centralita virtual
		

				

				
				
							Tan sencillo como rellenar el siguiente formulario y decirnos lo que necesites. Nosotros nos ponemos en contacto contigo y te daremos un presupuesto cerrado.
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			¡Aumenta tu seguridad!
		

				

				
				
							Rellena el siguiente formulario con lo que necesites y te daremos un presupuesto acorde a lo que necesites ¡Asegura lo que tanto te ha costado ganar!
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			Recupera los datos de tu disco duro
		

				

				
				
							Si tienes problemas para recuperar los datos de un disco duro, no olvides rellenar este formulario y nos pondremos manos a la obra con ello.
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			Protégete de ataques con un buen Firewall
		

				

				
				
							No te preocupes rellena el siguiente formulario y te mandamos una propuesta con un buen firewall y te ayudamos a configurarlo si lo necesitas ¡Y siempre con el mejor precio!
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			Presupuestos a medida de control de accesos
		

				

				
				
							Rellena el formulario indicando que necesitas exactamente y nuestros expertos te darán el presupuesto más ajustado y hecho a medida para tu proyecto.
						

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Nombre							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Teléfono							
														
											

								
												
								Mensaje							
										

								
					

				

								
												
								Aceptar							
								
			
				
				Acepto el Aviso Legal 			
		

						

								
					
						
															
																										
																						Enviar
													
					
				

			

		

				

				

					

		
					

		
				

				
					
							

							
					
			
						
				
													

[image: Borrado de datos seguros telematicos]

													

				

				
				
			Borramos tus datos de forma segura
		

				

				
				
							Si quieres eliminar un disco duro y que todo sea irrecuperable, rellena el siguiente formulario, recuerda que puedes pedir un certificado de ello.
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			Un Backup a prueba de virus
		

				

				
				
							Con nuestro sistema cloud backup tus datos siempre estarán en un servidor seguro y podrás recuperarlos cuando quieras ¡Rellena el formulario para más información!
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			Una backup un seguro de vida
		

				

				
				
							Con una copia de seguridad podrás mantener tus datos a salvo. Completa este formulario e indícanos que necesitas ¡Del resto nos encargamos nosotros!
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			¿Qué antivirus necesitas?
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Nombre							
														
											

								
												
								Correo electrónico							
														
											

								
												
								Teléfono							
								

						

								
												
								Elige lo que necesites							
						 Kaspersky NOD32 Otro (Indicar abajo)
				

								
												
								Mensaje							
										

								
												
								Aviso Legal							
								
			
				
				Acepto el Aviso Legal 			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Enviar
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			¿Qué tipo de Software necesitas?
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			hacemos tu web
		

				

				
				
							Y si quieres te ayudamos a posicionarla en el buscador Google
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			¡Un wifi que llega a todas partes!
		

				

				
				
							Con nuestra instalación Wifi haremos un estudio que te permitirá que llegue hasta la ultima parte de tu empresa ¡Contrátala ahora!
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			VPN una conexión segura
		

				

				
				
							Con una buena VPN podrás acceder de forma remota a cualquier ordenador de tu empresa desde cualquier punto del mundo ¡Y totalmente seguro!
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			Virtualiza tu servidor de forma sencilla
		

				

				
				
							Tan solo contacta con nosotros y nuestros técnicos se pondrán manos a la obra y dejarán tu servidor funcionando a la perfección.
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			¿Buscando un servidor Corporativo?
		

				

				
				
							Escríbenos con lo que necesites y nuestro equipo se pondrá manos a la obra para darte un presupuesto personalizado
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			Tu instalación de cable
		

				

				
				
							Como tú quieras, del tipo que tú elijas y lo mejor de todo es con un presupuesto que te va a sorprender.
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			Elige tu Servidor VPS		

				

				
				
							Elige como te gustaría que fuera tu VPS y te mandamos una propuesta a tu medida
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								Número de cores (vCPU)							
								
			
							

			1 Core
2 Cores
3 Cores
4 Cores
5 Cores
6 Cores
7 Cores
8 Cores
9 Cores
10 Cores
11 Cores
12 Cores
13 Cores
14 Cores
15 Cores
16 Cores
17 Cores
18 Cores
19 Cores
20 Cores


		

						

								
												
								Memoria RAM							
								
			
							

			1 GB
2 GB
3 GB
4 GB
5 GB
6 GB
7 GB
8 GB
9 GB
10 GB
11 GB
12 GB
13 GB
14 GB
15 GB
16 GB
17 GB
18 GB
19 GB
20 GB


		

						

								
												
								Disco SSD							
								
			
							

			40 GB
50 GB
60 GB
70 GB
80 GB
90 GB
100 GB
110 GB
120 GB
130 GB
140 GB
150 GB
160 GB
170 GB
180 GB
190 GB
200 GB
300 GB
400 GB
500 GB


		

						

								
												
								¿Con Backup? *Recomendado							
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								¿Administrado?							
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								¿Qué SO quieres?							
								
			
							

			Linux
Windows Server
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			¿Qué tipo de servidor Necesitas?
		

				

				
				
							Cuéntanos que tipo de servidor dedicado necesitas y nosotros te enviamos un presupuesto a medida.
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			Servicios en la nube
		

				

				
				
							Trabaja en la nube y de forma segura con nuestros servicios. Tan solo tienes que rellenar el formulario y te damos el precio más ajustado.
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								¿Qué Servicio/s prefieres?							
						 Exchange Microsoft 365 Google WorkSpace IaaS PaaS Saas
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				Acepto el Aviso Legal 			
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			Contrata tu email corporativo
		

				

				
				
							¿Buscando dar una imagen más profesional de tu empresa? Con nuestro correo corporativo
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			Escríbenos con lo que necesitas
		

				

				
				
							Estaremos encantados de ayudarte y te responderemos con la mayor brevedad posible ¡Olvídate de tus problemas informáticos!
						

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Nombre							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Teléfono							
								

						

								
												
								Dominio							
														
											

								
												
								Mensaje							
										

								
												
								Aviso Legal							
								
			
				
				Acepto el Aviso Legal 			
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			¡crea tu web nueva!
		

				

				
				
							¿Quieres que tu web cargue como un cohete?
No te preocupes rellena el formulario y te ayudamos.
						

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Tu Nombre							
														
											

								
												
								Tu Email							
														
											

								
												
								Teléfono							
								

						

								
												
								¿Qué tipo de hosting te interesa?							
						 Basic    Profesional Advanced
				

								
												
								Indícanos que más quieres saber							
										

								
												
								Aviso Legal							
								
			
				
				Acepto el Aviso Legal 			
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			Escríbenos con lo que necesitas
		

				

				
				
							Estaremos encantados de ayudarte y te responderemos con la mayor brevedad posible ¡Olvídate de tus problemas informáticos!
						

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Nombre							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Teléfono							
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				Acepto el Aviso Legal 			
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			¡Estamos para ayudarte!

		

				

				
				
			Prueba nuestro mantenimiento informático
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								Teléfono							
														
											

								
												
								Empresa o particular							
						 Empresa Particular
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				Acepto el Aviso Legal 			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Enviar
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
							

							
					
			
						
				
			BONOS DE HORAS
		

				

				
				
							¿Te interesan o quieres más información?
No te preocupes rellena el formulario y te ayudamos.
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								¿Qué tipo de bono te interesa más?							
						 Presencial Remoto
				

								
												
								Indícanos horas y si necesitas algo más							
										

								
												
								Aviso Legal							
								
			
				
				Acepto el Aviso Legal 			
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			¿Quieres preguntarnos algo?
		

				

				
				
							Déjanos un mensaje con tus datos y te responderemos lo más rápido posible.
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								Teléfono							
								

						

								
												
								Mensaje							
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				Acepto el Aviso Legal 			
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